PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropreto.mg.gov.br
,

OFÍCIO 002071/2021

Ouro Preto, 16 de novembro de 2C

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 535/21

Câmara  Municipal e Ow° re
Protocr.$10

bos.reSpOnw)ne.
Em jp_ 	js3.12A

HY:  it5h00

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 11650/2021 da Secretaria Municipal de
Educação em resposta à Indicação 535/21 de autoria do Vereador Mercinho.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

p
Gu

r
E
%.1

,4
17

VECCHIA
VECCHIA FELIPE 	A

o
ssinado digitalmente

. 6285048614

deste documento
Lu sou o autor

GUERRA:
06285048614Data'

20o2cul:"1e1.n11: 10:
38.02-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Hugo Soderi,  sin  - Saramenha
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3325

Comunicação Interna n° 	/2021
Ofício Gabinete SME-OP n° 241/2021

Ouro Preto, 27 de Outubro de 2021.

Ilmo. Sr. Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assunto: Resposta à Indicação 12°. 535/2021

Prezado Secretário,

Em resposta à Indicação n'. 535/2021, expedida pela Colenda Câmara de Vere-

adores de Ouro Preto, é a presente Comunicação para esclarecer o que se segue e so-

licitar a remessa à Casa Legislativa Municipal:

Sobre o assunto, cabe esclarecer que a reforma da Escola Municipal Rene

Giannetti, localizada no bairro Saramenha, está dentro do planejamento da atual

gestão no sentido de melhorar a infiraestrutura da rede pública municipal de ensino.

De  rest();  frisa-se que a Indicação em tela será enviada à Secretaria Municipal

de Obras para conhecimento e providências.

Sendo só para o momento, registramos votos de estima e consideração e nos

colocamos à disposição para esclarecimentos que se fizerem necessários.

• ,
Prof.  Rogério  Luis Fernandes

Secretário Municipal de Educação

Rogeno Lui Fernandes
Seo.retáno Murildwal de  Educação

our° 	me

	Page 1
	Page 2